Rāpācīas, Rapiciter, Rapax, vide Rapo.

Rāphānūs, & Raphanitis, propterea quod Græca sunt ab aspirato initium lumentia merito hinc tanquam ex alienis sedibus sustulimus, & inter aspirata, velut in proprium retulimus municipium.

Raphia, urbs Idumeæ Palæstinæ prope Iordanem fluvium, à Iudeis Rama appellatur.

Rāpīnā, prima syllaba producta, vide Rapa & Rapio.

RAPIO, is, ui, tum, Vi, impetu, & celeritate quippiam aufero. { יְלָאָדָה. }

Raptū chātāph ḥātāph, ḥāw, ḥāwāz. GAL. Rāvir, emmener par force. ITA. Rapire, torre per forza. GER. Zähnen mit gewalt schenest hureissen oder hinnemmen. HISP. Arrebatar o' robár. ANG. To ranish, to tak hastelie away, to pil by violence, to snatch. 3 Velleius, Rapuisti Ciceroni solitam lucem Antoni Plaut. Curr. sc. 3. a. 5. Ego te in nervum, haud ad Prætorem hinc rapiam. Idem Aul. sc. 6. a. 4. Ad Prætorem te rapiam, & tibi scribam dicam. 4 Rapere subliminem, vide Sublimis. Plaut. Mil. sc. 6. a. 5. Jam sublimem raptum oportuit. Terent. in Andr. Sublimem hunc intro rape, quantum potes. Idem in Adelph. Cateros ruerem, agerem, rapere, tunderem Virg. 4. Georg.

Quid faceret: quod se raptis conjugis ferret? id est ablata. Et lib. 1. Georg.

Atque illum in præcepis preno rapiit alveus amni.

CIC. 3. Verr. Rapiunt eum ad supplicium dij patrij. Aliquando in præterito rapsi fecit. Idem 2. de Leg. ex. 12. Tab. Sacrum faciove commendatum qui irrepserit, rapsiit, parricida est. ¶ Aliquando rapere, est vim effiri, vitiare, & propriè de virginibus, atque impuberibus pueris, etiam loco non dimovantur. βαζαζ Virg. lib. 1. Æneid.

Et genus in visum, & rapti Ganymedis honores.

Livius 6. belk. Pun. Nec dirui, incendique patriani videbo, nec rapi ad stuprum matres Campanas, virginis que, & ingenuos pueros. Plau. Aſi. sc. 2. a. 5. Ex lustris illum uxor domum rapit. Seneca, Rapti rapto aut mortem, aut indotatas nuptias optet. ¶ Rapti aliquem in jus est quovis modo aliquem compellere, ut se judicio fiscat. Apud veteres enim consuetudo erat, si quis in jus vocatus ire recusat, ut auctor apprehensis præsentium auriculis, eosque antestatus reuin, vel vi in judicium adducere posset. Quod & ipsum non obscurè docet Horat. lib. 1. serm. satyr. 9.

caſu uenit obvius illi

Adversarius, & quod me turpissime? magna
Exclamat voce. & licet antestari? Ego verò
Oppono auriculam, rapi in ius: clamor uirinque,
Vidiq[ue] concursus, &c.

Plant. in Pan. Rapiamus in jus. ¶ Rapti ad poenam, est punire. Rapti ad disciplinam, est attrahere, & impellere ad disciplinæ cognitio[n]em. ¶ Rapti aliquem in invidiam, est odium in aliquem concitare. Rapti item pro raptim & festiante ducere. Plin. in Paneg. Per hoc omne spatum quum legiones duceres, (vel potius tanta velocitas erat) rapteres, non vehiculum unquam, non equum respexisti. ¶ Composita Abripi, Atripi, Corripi, Deripi, Diripi, Eripi, Iripi, Piætipli. Proripio, & Surripio quæ vide suis locis.